[image: image1.png]

Администрация

Широковского сельского поселения

Симферопольского района Республики Крым

_____________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.03.2019  года

№  44
                           с. Широкое

Об утверждении схемы
расположения земельного участка

на кадастровом плане территории

по адресу: Симферопольский район

с. Широкое ул. Ленина, 28

Рассмотрев материалы  о согласовании и утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории , руководствуясь Земельным кодексом РФ от 25.10.2001 года № 136-ФЗ, Федеральным законом № 221- ФЗ от 24.07.2008 г. « О государственном кадастре недвижимости», Постановлением № 58 от 24.12.2015 «Об утверждении административного  регламента предоставления муниципальной услуги  «Утверждение схем границ земельных участков на кадастровом плане или кадастровой карте территории и передачу земельного участка в собственность», руководствуясь Уставом Широковского  сельского поселения Симферопольского   района Республики Крым,

            Администрация  Широковского  сельского  поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории площадью 1069 кв.м.  кадастровый квартал  90:12:210102 , категория земель – земли населенных пунктов, с видом разрешенного использования – жилая застройка  (2.0)  расположенного по адресу : Республика  Крым  Симферопольский район с. Широкое ул. Ленина, 28  (приложение № 1 к данному постановлению)

2. Обеспечить осуществление государственного кадастрового учета земельного участка в установленном законом порядке.
3. Обнародовать настоящее Постановление путем размещения его на информационном стенде Администрации Широковского сельского по адресу: Симферопольский район, с. Широкое, ул. Октябрьская, д. 3 и на официальном сайте Правительства Республики Крым в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

   Председатель Широковского сельского совета-

   Глава администрации Широковского сельского поселения                                  Е.А. Зотов

[image: image2.png]